

## MMO YÖNETİM KURULU MADEN VE İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODALARINI ZİYARET ETTİ

Makina Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Şuayip Yalman, Yönetim Kurulu Sekreteri Yunus Yener ve Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, 21 Nisan 2010 tarihinde Maden Mühendisleri Odası ve İnşaat Mühendisleri Odası'nı ziyaret ederek, Odalar arasındaki işbirliği ile ortak üretme kültürünün geliştirilmesini ve güncel konuları görüştüler.



## ÇMO ANKARA ŞUBE YÖNETİM KURULU ODAMIZI ZİYARET ETTİ

ÇMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Gölge, Şube Saymanı Elif Bulut, Şube Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Ali Uslu ve Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Sinan Sürmeli 22 Nisan 2010 tarihinde Odamız Yönetim Kurulunu ziyaret ederek Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman ve OYK Sekreter Üyesi Yunus Yener ile görüştüler.



## MMO YÖNETİM KURULU ŞEHİR PLANCILARI ODASI'NI ZİYARET ETTİ

Makina Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Şuayip Yalman ve Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, 22 Nisan 2010 tarihinde Şehir Plancıları Odası'nı ziyaret ederek Şehir Plancıları Odası Yönetim Kurulu Başkanı Necati Uyar ve Yönetim Kurulu üyeleri ile görüştüler.

## MMO'DAN METALURJİ, KİMYA VE ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODALARINA ZİYARET

Makina Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Şuayip Yalman, Yönetim Kurulu Sekreteri Yunus Yener, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, Yönetim Kurulu Üyesi Baki Çınar ile Yönetim Kurulu yedek üyeleri Çağdaş Akar ve Osman Tezgiden; 27 Nisan 2010 tarihinde Metalurji Mühendisleri Odası, Kimya Mühendisleri Odası ve Elektrik Mühendisleri Odası'nı ziyaret ederek Yönetim Kurulu üyeleriyle bir süre görüştüler.

## MMO YÖNETİM KURULU GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI'NI ZİYARET ETTİ

Makina Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Şuayip Yalman, Yönetim Kurulu Sekreteri Yunus Yener ve Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, 28 Nisan 2010 tarihinde Gıda Mühendisleri Odası'nı ziyaret ederek Gıda Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı R. Petek Ataman ve Yönetim Kurulu üyeleri ile görüştüler.



## MMO YÖNETİM KURULU PETROL MÜHENDİSLERİ ODASI'NI ZİYARET ETTİ

43. Dönem Genel Kurulun ardından Makina Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Şuayip Yalman ve MMO Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, 30 Nisan 2010 tarihinde Petrol Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kul ve Yönetim Kurulu üyelerini ziyaret ederek karşılıklı görüş alışverişinde bulundular.

## MMO YÖNETİM KURULU JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI'NI ZİYARET ETTİ

Makina Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Şuayip Yalman, Yönetim Kurulu Sekreteri Yunus Yener ve Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, 30 Nisan 2010 tarihinde Jeoloji Mühendisleri Odası'nı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanı Dündar Çağlan ve Yönetim Kurulu üyeleri ile görüştüler.

## ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI ZİYARET EDİLDİ

MMO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, 28 Nisan 2010 tarihinde Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürü Genel Müdür Kasım ÖZER ve Müdür Yardımcısı Dr. Rana Güven ile Çalışma Genel Müdürlüğü Genel Müdürü Ali Kemal Sayın ve Genel Müdür Yardımcısı Kasım Afşin'i ayrı ayrı ziyaret ederek İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetmeliği ile Ağır ve Tehlikeli İşler Yönetmeliği üzerine görüşmelerde bulundu.